SK-ESCPB07 PORTAMINAS 0.5MM PASTEL CON BORRADOR (12PZAS) 1 SET $4.830 0% $4.830

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$210.350
$0
$39.967
$0

$250.317

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG120 ARCHIVADOR CON FUELLE CARTA (13DIVISIONES)
21*29.7CM

3 PZA $2.750 0% $8.250

SK-MG123 ARCHIVADOR MALETIN OFICIO (13 DIVISIONES) 21.6X33CM 4 PZA $3.630 0% $14.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$210.350
$0
$39.967
$0

$250.317

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL